
          

проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів №  37  /VIII - ___ 

                
                                                                 
Про затвердження проєку землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, передачу земельної
ділянки у власність громадянину, для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши заяву громадянина про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, передачу земельної ділянки 
у власність громадянину, для будівництва і обслуговування  житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),   керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про землеустрій», міська рада вирішила:

1. На виконання рішення Чернігівського окружного адміністративного 
суду від 02 жовтня 2023 у справі №620/9124/23 Біленку Олегу Миколайовичу 
затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати у власність безоплатно земельну ділянку по провулку 
Подусівському, 1, площею 0,0178 га (кадастровий номер 
(7410100000:01:020:0299), для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


